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ÖNSÖZ 

Dış İlişkiler ve AB Koordinasyon Birimi Üniversitemizin uluslarası ilişkilerini yürütmek ve gerek yurtiçi gerekse 
yurtdışı değişim programlarını koordine etmek üzere 2004 yılında 20.07.2004 tarih ve 2131-3917 sayılı Rektörlük 
Oluru ile kurulmuştur.  

2018 yılına ait olan Faaliyet Raporunda Birimimiz misyonu, vizyonu, temel değerleri, politika ve öncelikleri 
çerçevesinde 2018 yılı verileri ile fiziksel, teknolojik ve insan kaynakları ile sunulan hizmetler bakımından 
durumu, kurumsal kabiliyet ve kapasitesi ile gelişimine ilişkin hedefleri yer almaktadır. 

Ülkemizin AB hedefleri ve üniversitelerin zamanın hızına ayak uyduran, uluslararasılaşmış birer bilim yuvası olma 
hedefi çerçevesinde Üniversitemizin yürüttüğü çalışmalarda katkımızın bulunmasından gurur duyuyoruz. 

Birimimizin görev alanı ile ilgili işleri yerine getirmek için çalışan mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

 

 

                  Dr. Öğr. Üyesi Rüstem ORHAN 
               Dış İlişkiler ve AB Koordinasyon Birimi Başkanı
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I-GENEL BİLGİLER 

1- Misyon 

Kırıkkale Üniversitesi’nin gelişimine ve öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelimizin daha nitelikli hale 
gelmesine yükseköğretimdeki uluslararasılaşma anlayışı çerçevesinde katkı sağlamaktır. 

2- Vizyon 

Mevzuat çerçevesinde verilmiş görev ve sorumlulukları yerine getirirken verimliliği artıran, süreçleri hızlandıran, 
kaliteli ve yenilikçi hizmet anlayışıyla farkındalık oluşturan, işinde uzman ve sürekli kendini geliştiren personeli ile 
faaliyette bulunmaktır. 

3- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Birimimizin faaliyet alanları: 
Erasmus+ Programı 
Farabi Programı 
Mevlana Programı 
Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
Bologna Süreci 
Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) / Diploma Eki (DE) çalışmaları 
Üniversitemizi tanıtıcı bilgi paketi 
Ulusal Ajans ve diğer kurum ve kuruluşların düzenlediği ilgili toplantılarda üniversitemizin temsili 
Yurtiçi ve yurtdışındaki üniversiteler ile ortaklık kurma 
Üniversite personelini, öğretim elemanlarını ve öğrencilerini değişim programları ve Bologna Süreci hakkında 
bilgilendirme ve bu konularda koordinasyonu sağlamaktır. 
 
4- Fiziksel Yapı 

Birimimiz müstakil, iki katlı bir binada yer almakta olup 
8 çalışma odası,  
1 toplantı odası 
1 arşiv,  
1 depo,  
1 mutfak  
2 tuvaletten oluşmaktadır.  
 
5- Malzeme Durumu 
Birimimizde yer alan demirbaşlar şu şekildedir: 

Çalışma Masa Toplantı Masası Plastik Masa Katlanır Masa Sehpa Etejer Kitaplık Koltuk-Sandalye 
10 2 5 2 16 3 14 88 

 
LED 
Ekran 

TV 
Ünitesi 

Buz- 
dolabı 

Masaüstü 
Bilgisayar 

Dizüstü 
Bilgisayar 

Yazıcı Projeksiyon 
Cihazı 

Projeksiyon 
Perdesi 

Fotoğraf 
Makinesi 

Ses 
Sistemi 

4 1 1 8 4 8 3 2 3 1 
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6- Örgüt Yapısı 

Birimimiz Başkan, Başkan Yard. ve personelden oluşmakta olup alt birimleri yoktur. 

7- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Birimimiz  tarafından yürütülen faaliyetlerle ilgili bilgilere; 
abofisi.kku.edu.tr web sitesinden  
kirikkaleintoffice Facebook sayfamızdan 
kkuintoffice Twitter adresimizden ulaşılabilmektedir. 
 
Ayrıca, Üniversitemiz ana sayfasında ve kampüs içi dahili TV yayınında da Birimimiz faaliyetleri ile ilgili duyurular ve 
afişler yayınlanmakta, çeşitli duyurularımızla ilgili basılı afişler fakültelerde, Merkez Kütüphanede ve gerektiği 
durumda otobüs duraklarında sergilenmektedir. 
 
Birimimiz faaliyet alanı ile ilgili ulusal veya uluslararası tüm kurum ve örgütlerin web sitelerinden gerekli bilgileri 
edinmekte, gerektiğinde e-posta, telefon ve faks yolu ile de iletişime geçilmektedir. 
 
Birimimizde kullanılan teknolojik donanım şu şekildedir: 
8 Yazıcı 
8 Masaüstü Bilgisayar 
6 Dizüstü Bilgisayar 
3 Projeksiyon Cihazı 
3 Fotoğraf Makinesi 
4 LED Ekran 
1 Ses Sistemi 
 
8- İnsan Kaynakları 

Birimimiz personeli 6 kişiden müteşekkil olup yapısı şu şekildedir: 
Birim Başkanı 
Birim Başkan Yardımcısı  
3 Öğretim Görevlisi 
1 Şef 
 
8.1- Personelin Eğitim Durumu 
 
Birimimizde ; 
3 kişi lisans mezunu,  
2 kişi yüksek lisans mezunu,  
1 kişi doktora mezunudur. 
 
8.2- Personelin Yaş ve Cinsiyet Durumu 
Birimimizde; 
1 kişi bayan, 5 kişi erkektir. 
 
1 kişi 30-35 yaş aralığında, 
1 kişi 36-40 yaş aralığında, 
1 kişi 41-45 yaş aralığında, 
1 kişi 46-50 yaş aralığında, 
2 kişi 51 ve üzeri yaşta olup  
birim peroneli yaş ortalaması 43’tür. 
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8.3- Personelin Hizmet Süreleri 
 
Birimimizde;  
2 kişi 5-10 hizmet yılı, 
3 kişi 21-25 hizmet yılı, 
1 kişi 26-30 hizmet yılı 
süresine sahiptir. 
 
II-  FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

Ülkemizdeki yüksek öğretim yapısının rekabetçi, yenilikçi, kıyaslanabilir ve kalite standartlarını taşıyan, Avrupa ile iş 
gücü piyasasına entegre olabilmesine imkan sağlayan bir nitelik kazanması amacıyla dahil olunan Bologna Süreci ile 
ilgili çalışmalar (ECTS kredi sistemi, akademik tanınma, program çıktıları, Bilgi Paketi, Diploma Eki Etiketi gibi) 
Üniversitemiz bünyesinde Birimimiz tarafından koordine edilmektedir.  

Birimimiz AB Eğitim ve Gençlik Programları arasında yer Erasmus+ Programı, YÖK tarafından hayata geçirilen ve 
öğrencilerimizin Türkiye içinde farklı üniversitelerde öğrenim görmelerine imkan sağlayan Farabi Değişim Programı 
ve öğrencilerimizin yurtdışındaki anlaşmalı üniversitelerde öğrenim görmelerine imkan sağlayan Mevlana Değişim 
Programları, yabancı uyruklu öğrencilerin Ülkemizde öğrenim görmesi amacıyla gerçekleştirilen her türlü faaliyetler 
ile Üniversitemizin uluslararası ilişkilerini yürütmekte, bu konularda koordinasyon sağlamaktadır. 

Birimimiz Üniversitemizin 2014-2018 stratejik planında da belirtildiği üzere; stratejik amaçlara ulaşmak için 
belirlenen "programları ulusal ve uluslararası yeterlilikler çerçevesinde hazırlanan esaslara uygun hale getirmek ve 
eğitim öğretimde kalite güvence sistemini uluslararası standartlara ulaştırmak", "akademik personelin eğitim-
öğretime ilişkin becerilerinin ve mesleki deneyimini arttırmak" "öğrencilerin sürekli gelişimini destekleyici 
faaliyetleri arttırmak", "lisans ve lisansüstü düzeyde öğrenci değişim programlarına katılımı arttırmak", "lisans ve 
lisansüstü programların yabancı öğrenciler tarafından tercih edilebilirliğini artırmak", "lisansüstü eğitim programları 
çerçevesinde, özellikle uluslararası alandaki diğer üniversitelerle işbirlikleri kurmak ve geliştirmek", "bölgesel, ulusal 
ve uluslararası düzeyde üniversitenin tanıtımını yapmak" ve "üniversite-öğrenci ilişkilerini güçlendirmek" hedefleri 
çerçeveisnde Birimimize de faaliyetler tanımlaşmış olup Birimimiz tarafından söz konusu hedeflerin 
gerçekleştirilmesi için gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 

Birimimizin 2017–2018 akademik yılında yılında yapmış olduğu faaliyetler: 

- 12-15 Eylül 2017 tarihleri arasında İspanya’nın Sevilla kentinde Avrupa Komisyonu Eğitim ve Kültür Genel 
Müdürlüğü (EAIE) tarafınca düzenlenecek olan Eğitim Fuarı ve Konferansına katıldık. 

- 13/11/2017-17/11/2017 tarihleri arasında İran’ın Erdebil şehrinde yapılan Merkezi Asya Üniversiteler Birliği 
Genel Kurulu ve Üniversite Tanıtım Fuarına katıldık. 

- Erasmus+ Programı kapsamında Hacettepe Üniversitesi koordinatörlüğündeki konsorsiyumların 2017-2018 
Dönemi Açılış Toplantısı 16 Kasım 2017 tarihinde Ankara’da gerçekleştirildi. 

- Avrupa Komisyonunun 2018 Teklif Çağrısı kapsamında, tüm yükseköğretim kurumlarının katılımıyla 
Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliği (KA107) Bilgilendirme Toplantısı Afyon Kocatepe Üniversitesi ev 
sahipliğinde 28 Kasım 2017 tarihinde Afyon’da gerçekleştirildi. 

- Mevlana Değişim Programı ve Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı hakkında bilgi paylaşmak, 
Programın etkin ve verimli şekilde yürütülmesi ve faaliyetlerde eşgüdümün sağlanması için 15 Aralık 2017 
tarihinde Akdeniz Üniversitesi’nin ev sahipliğinde toplantı gerçekleştirildi. 
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- Erasmus+ Programı faaliyetlerinden Yükseköğretimde Bireylerin Öğrenme Hareketliliği (KA103) Yılsonu 
Değerlendirme Toplantısı 21-22 Aralık 2017 tarihlerinde Akdeniz Üniversitesi’nin ev sahipliğinde Antalya’da 
gerçekleştirildi.  

- 2017-2018 akademik yılı Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı kapsamında Malezya Putra 
Üniversitesi ile Üniversitemiz arasında Mevlana Projesi gerçekleştirildi.  

- 21-22 Aralık 2017 tarihlerinde Akdeniz Üniversitesi’nin Ev Sahipliğinde Antalya’da gerçekleştirilen Erasmus+ 
Programı faaliyetlerinden Yükseköğretimde Bireylerin Öğrenme Hareketliliği (KA103) Yılsonu 
Değerlendirme Toplantısı’na katıldık. 

- Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilen, Yunus Emre Enstitüsü’nün 
faydalanıcısı olduğu Türkiye-AB Kültürlerarası Diyalog Hibe Programı teklif çağrısı kapsamında potansiyel 
başvuru sahiplerine yönelik Bilgilendirme Toplantısı’na Ankara’da 05 Mart 2018 tarihinde katıldık. 

- Erasmus+ Programı faaliyetlerinden Yükseköğretimde Bireylerin Öğrenme Hareketliliği kapsamında 16 
Nisan 2018 tarihinde Ankara’da, öğrenci hareketliliği faaliyetlerinde akademik tanınma konusunun ele 
alındığı toplantıya katıldık. 

- Erasmus+ Programı kapsamında İtalya, Almanya, Fransa ve Belçika’daki Kurum/Kuruluşlarda staj yapan 
Üniversitemiz Erasmus Staj öğrencilerini yerinde ziyaret ettik ve staj denetimleri gerçekleştirildi. 

- 02-03 Temmuz 2018 Tarihlerinde Ankara’da Ulusal Ajans tarafından gerçekleştirilen Proje Yönetim 
Toplantısına katılım sağladık. 

- Erasmus+ Programı Öğrenme Hareketliliği kapsamında Yükseköğretim Hareketlilik Konsorsiyumu 
Akreditasyonu alarak Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliği projesi yürüten ve 2018 hibe 
döneminde Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliği projesi yürütmek üzere AB Eğitim ve Gençlik 
Programları Merkezi Başkanlığı ile Hibe sözleşmesi imzalama sürecinde bulunan konsorsiyum koordinatörü 
ve ortağı kurum ve kuruluşların katılımıyla KA103 Konsorsiyum Koordinatörleri ve Ortakları ile 02/08/2018 
tarihinde Ankara’da düzenlenen istişare toplantısına katıldık. 

- Valilik ve Ulusal Ajansın düzenlediği konferans, bilgi günü ve toplantılarda üniversitemiz temsil edildi. 

- Sorumluluk alanına giren konularda koordinasyonu sağladı. 

- 2017–2018 akademik yılında Erasmus+ Programı kapsamında 63 öğrenci öğrenim görmeye, 1 öğrenci 
öğrenim görmek üzere üniversitemize geldi, 26 öğrenci de staj yapmaya gitti, 2 öğrenc,I Üniveristemize 
gelerek staj yapmıştır. Erasmus Eğitim Alma Faaliyeti kapsamında 18 personel ve Ders Verme Hareketliliği 
kapsamında da 28 öğretim üyesi yurtdışına gönderildi. 

- 2017-2018 akademik yılında Farabi programı kapsamında 21 öğrenci eğitim-öğretimlerinin bir bölümünü 
tamamlamak üzere yurtiçindeki üniversitelere gönderilmiş, 29 öğrenci de öğrenim görmek üzere 
üniversitemize gelmiştir. 

- 2017-2018 akademik yılında 4 öğrenci ve 1 öğretim elemanı Mevlana programı kapsamında yurtdışındaki 
anlaşmalı üniversitelerden üniversitemize gelmiştir. 

- 2017-2018 akademik yılında Yabancı Uyruklu Öğrenci kapsamında 12 farklı ülkeden 115 Öğrenci 
Üniversitemize kayıt yaptırmıştır. 

- 2018-2019 akademik yılı itibariyle 27 farklı ülkeden 601 öğrenci Üniversitemizde Yabancı Uyruklu Öğrenci 
kapsamında eğitim almaktadır. 

- Erasmus+ Değişim Programı için 17 farklı AB Üniversitesinden 54 anlaşma imzalanmıştır. 

- Mevlana Değişim Programı için 15 farklı ülkeden 35 üniversite ile anlaşma imzalanmıştır. 

- 2018-2019 akademik yılı itibariyle Farabi Değişim Programı kapsamında 84 üniversite ile anlaşma 
sağlanmıştır.  

- Erasmus+, Farabi ve Yabancı Uyruklu Öğrenci Bilgilendirme Toplantıları düzenledi.  

- Yurtdışına giden ve yurtdışından gelen öğrencilere oryantasyon eğitimi verildi. 
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ERASMUS+ PROGRAMI KAPSAMINDAKİ ANLAŞMALAR 

  KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ'NİN ANLAŞMALI OLDUĞU ÜNİVERSİTELER (ERASMUS+ KA103) 

Sayı Akademik Birim Bölüm ÜLKE ÜNİVERSİTE 

1 

Spor  
Bilimleri Fakültesi 

Beden Eğitimi ve Spor Portekiz 
Universidade De Tras  
Os Montes e Alto Douro 

2 Beden Eğitimi ve Spor İtalya University of Foggia 

3 Beden Eğitimi ve Spor Portekiz Polytechnic Institute of Guarda 

4 Beden Eğitimi ve Spor Romanya Universitatea Ovidius Constantana 

5 Beden Eğitimi ve Spor Belçika Thomas More Kempen University 

6 

Eğitim Fakülesi 

İlköğretim İspanya University of Sevilla 

7 İlköğretim Almanya Justus Liebig University Giessen 

8 Eğitim, Öğr.Eğitimi Polonya Radom University of Economics 

9 Eğitim, Öğr.Eğitimi Polonya 
Wyzsza Szkola Gospordaki  
Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi 

10 Eğitim, Öğr.Eğitimi İtalya University of Foggia 

11 Eğitim Bilimleri Portekiz Polytechnic Institute of Guarda 

12 Eğitim Bilimleri İspanya University of Sevilla 

13 Türkçe Öğretmenliği Makedonya International Balkan University 

14 
Rehberlik  
ve Psk. Danışmanlık 

Makedonya International Balkan University 

15 

Hukuk Fakültesi Hukuk 

Fransa University of Orleans 

16 Polonya Radom University of Economics 

17 Litvanya Kazimeras Simonavicius University 

18 İtalya University of Pisa 

19 İtalya University of Teramo 

20 Polonya University of Silesia 

21 
İktisadi ve İdari  
Bilimler Fakültesi 

İşletme Polonya 
Wyzsza Szkola Gospordaki  
Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi 
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22 Litvanya Klaipeda University 

23 Portekiz Polytechnic Institute of Guarda 

24 Polonya University of Silesia 

25 Yunanistan 
Technological Educational Institute 
Athens 

26 Yunanistan 
Mediterranean Agronomic Instituite of 
Chania 

27 Polonya State Higher Vocational School in Suwalki 

28 Polonya Radom University of Economics 

29 İtalya University of Foggia 

30 Yunanistan 
Technological Educational  
Institute of Western Macedoina 

31 Makedonya International Balkan University 

32 Polonya University of Szczecin 

33 Hırvatistan Polytechnic in Pozega 

34 Polonya WSB in Poznan 

35 Polonya Higher Vocational School in Wloclawek 

36 Almanya Fachhochshule Nordhausen 

37 

Siyaset Bilimi  
ve Kamu Yönetimi 

Polonya 
Uniwersytet Warminsko  
Mazurski W Olsztynie 

38 İtalya University of Teramo 

39 Polonya University of Szczecin 

40 Polonya Radom University of Economics 

41 Çek Cum. University of West Bohemia 

42 Makedonya International Balkan University 

43 Litvanya Mykolas Romeris University 

44 
Uluslararası İlşkiler 

Polonya 
Uniwersytet Warminsko - Mazurski W 
Olsztynie 

45 Polonya Radom University of Economics 
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46 Makedonya International Balkan University 

47 Polonya 
Wyzsza Szkola Gospordaki  
Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi 

48 

İktisat 

Litvanya Mykolas Romeris University 

49 Yunanistan 
Mediterranean Agronomic Instituite of 
Chania  

50 Polonya University of Szczecin 

51 Yunanistan 
Technological Educational Institute 
Athens 

52 İtalya University of Teramo 

53 Polonya WSB in Poznan 

54 Litvanya Klaipeda University 

55 
Ekonometri 

Yunanistan 
Technological Educational 
 Institute of Western Macedoina 

56 Yunanistan University of Macedonia 

57 

Mühendislik Fakültesi 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

İspanya University of Sevilla 

58 
Bilgisayar 
Mühendisliği 

Portekiz Coimbra Institute of Engineering  

59 
Bilgisayar 
Mühendisliği 

Polonya Higher Vocational School in Wloclawek 

60 
Bilgisayar 
Mühendisliği 

Makedonya International Balkan University 

61 
Bilgisayar 
Mühendisliği 

Portekiz Polytechnic Institute of Guarda 

62 
Bilgisayar 
Mühendisliği 

Polonya Radom University of Economics 

63 
Bilgisayar 
Mühendisliği 

Polonya University of Lublin Technology 

64 
Bilgisayar 
Mühendisliği 

Almanya 
Hochschule Für Angewandte  
Wissenschaften Würzburg-Schweinfurt 

65 Elk-Elkt. Mühendisliği Polonya University of Lublin Technology 
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66 Elk-Elkt. Mühendisliği Makedonya International Balkan University 

67 Elk-Elkt. Mühendisliği Çek Cum. VSB Tecnical University of Ostrava 

68 Elk-Elkt. Mühendisliği Portekiz Coimbra Institute of Engineering  

69 Endüstri Mühendisliği Çek Cum. VSB Tecnical University of Ostrava 

70 Endüstri Mühendisliği Makedonya International Balkan University 

71 Endüstri Mühendisliği Portekiz Coimbra Institute of Engineering  

72 İnşaat Mühendisliği Slovakya Slovak University of Technology 

73 İnşaat Mühendisliği Makedonya International Balkan University 

74 İnşaat Mühendisliği Portekiz Polytechnic Institute of Guarda 

75 İnşaat Mühendisliği Portekiz Coimbra Institute of Engineering  

76 İnşaat Mühendisliği Polonya State Higher Vocational School in Suwalki 

77 
Makine/ 
Metalurji M. 
Mühendisliği 

Çek Cum. VSB Tecnical University of Ostrava 

78 Makine Mühendisliği Portekiz Coimbra Institute of Engineering  

79 
Metalurji Mal. 
Mühendisliği 

Polonya University of Lublin Technology 

80 

Veteriner Fakültesi Veteriner 

Letonya Latvia University of Agriculture 

81 Polonya University of Life Sciences in Lublin 

82 İtalya University of Teramo 

83 Macaristan University of Szeged 

84 Polonya 
Wroclaw University 
of Environmental and Life Sciences 

85 

Fen Edebiyat 
Fakültesi 

Arapça Müt-Terc. Polonya University of Silesia 

86 Felsefe Polonya Nicolaus Copernicus University in Torun 

87 Felsefe Polonya University of Silesia 

88 Fizik Polonya University of Silesia 

89 Fransızca Müt-Ter. Fransa Universite De Rouen 

90 Fransızca Müt-Ter. Romanya University Dunarea de Jos of Galati 
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91 Fransızca Müt-Ter. Polonya University of Silesia 

92 İngilizce Müt-Ter. Polonya Pedagogical University of Krakow 

93 İngilizce Müt-Ter. Polonya Higher Vocational School in Wloclawek 

94 İngilizce Müt-Ter. Polonya University of Silesia 

95 Matematik Romanya Alexandru Ioan Cuza University 

96 Matematik Romanya Universitatea Lucian Blaga din Sibiu 

97 Matematik İspanya Universidad de Jaen 

98 Matematik Bulgaristan Technial University of Varna 

99 Matematik İtalya Universita degli Studi Di Salerno 

100 Matematik Romanya Babeş Bolyai University Cluj-Napoca 

101 Matematik Portekiz Universidade do Minho 

102 Sosyoloji Polonya 
Jozef Majka University  
of Social Sciences in Minsk Mzowiecki 

103 Sosyoloji Polonya Nicolaus Copernicus University in Torun 

104 Sosyoloji Polonya University of Silesia 

105 
Beşeri Bilimler  
(Sosyoloji) 

İtalya University of Foggia 

106 Sosyoloji Letonya Latvia University of Agriculture 

107 Sosyoloji Portekiz Universidade do Minho 

108 Psikoloji Makedonya International Balkan University 

109 Tarih Makedonya International Balkan University 

110 Türk Dili ve Edebiyatı Yunanistan 
National and Kapodistrian  
University of Athens 

111 Türk Dili ve Edebiyatı Almanya Johannes Gutenberg, Universitat Mainz 

112 Fizik Bulgaristan Technial University of Varna 

113 Fen Bilimler Enstitüsü Fizik İtalya Universita Degli Studi Di Padova 

114 Diş Hekimliği 
Fakültesi 

Diş Hekimliği Romanya Titu Maiorescu University 

115 Diş Hekimliği Macaristan University of Szeged 
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116 
Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

Hemşirelik Portekiz Polytechnic Institute of Guarda 

117 
Hemşirelik-
Fizyoterapi 

Polonya Nicolaus Copernicus University in Torun 

118 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 

Müzik Polonya University of Silesia 

119 Müzik Macaristan University of Szeged 

120 Resim Polonya University of Silesia 

121 Grafik Makedonya International Balkan University 

122 Mimarlık Makedonya International Balkan University 

123 Fatma Şenses MYO Turizm İspanya University of Almeria 

124 

Tıp Fakültesi 

Tıp  İtalya Seconda Universita degli Studi di Napoli 

125 Tıp Romanya Titu Maiorescu University 

126 Tıp İtalya University of Foggia 

127 
İslami İlimler 
Fakültesi 

İslami İlimler Makedonya International Balkan University 

 

 

                       MEVLANA PROGRAMI KAPSAMINDAKİ ANLAŞMALAR 

Sıra No Üniversite Adı Ülkesi 

1 Southern University and A&M College A.B.D. 

2 Azerbaijan State Oil and Industrial University Azerbaycan 

3 Gence State University Azerbaycan 

4 Nakhchivan Private University Azerbaycan 

5 Nakhchivan State University Azerbaycan 

6 Dzemal Bijedic University of Mostar Bosna-Hersek 

7 University of Sarajevo Bosna-Hersek 

8 University of Algiers II Cezayir 

9 Al-İstiklal University Filistin 

10 Al-Qasemi Academy Filistin 

11 Al-Quds University Filistin 
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12 Bethlehem University Filistin 

13 Sungkyunkwan University Güney Kore 

14 Samtskhe-Javakheti University Gürcistan 

15 Tabriz State University İran 

16 Tabriz University of Medical Sciences İran 

17 University of Tehran İran 

18 University of Zanjan İran 

19 Ahmet Yesevi University Kazakistan 

20 University of Foreign Languages and Professional Career Kazakistan 

21 Kırgyzstan Turkey Manas University Kırgızistan 

22 Osh State University Kırgızistan 

23 University of Putra Malezya 

24 Ghulam Ishaq Khan  
Institute of Engineering Sciences and Technology Pakistan 

25 University of the Punjab  Pakistan 

26 Omdurman Islamic University Sudan 

27 Shendi University Sudan 

28 Sudan University of Science and Technology Sudan 

29 University of Blue Nile  Sudan 

30 University of Gezira Sudan 

31 University of Kordofan Sudan 

32 University of West Kordufan Sudan 

33 University of Zalingei Sudan 

34 Universite de la Manouba Tunus 

35 University of Yarmouk Ürdün 

 

 

FARABİ PROGRAMI KAPSAMINDAKİ ANLAŞMALAR 
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Sıra No Protokol Yapılan Üniversiteler Bölümler 

1 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

2 Adıyaman Üniversitesi 

Sosyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Felsefe, Biyoloji, Fizik, 
Matematik, Kimya, Seramik, Resim, Hemşirelik, İnşaat Müh. Tıp, 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

3 Adnan Menderes Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

4 Afyon Kocatepe Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

5 Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

6 Ahi Evran Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

7 Akdeniz Üniversitesi 

Biyoloji, Kimya, Tıp, Hemşirelik, Makine Müh.,İnşaat 
Müh.,Elektrik-Elektronik Müh.,Sınıf Öğr.,Fen Bil.Öğr.,Uluslararası 
İlişkiler 

8 Aksaray Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

9 Alanya Aladdin Keykubat Üniversitesi 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Fen Bilgisi Öğretmenliği, 
İşletme, Endüstri Müh, Metalurji ve Malzeme Müh, Diş Hekimliği, 
Tıp, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği. 

10 Amasya Üniversitesi 

Biyoloji, Fizik, Matematik, Kimya, Sınıf Öğr. Fen Bil.Öğr. Beden 
Eğitimi Öğr. Bilg.Öğr. Türkçe Öğrt. Hemşirelik, Bilg.Prog. Makine, 
Elektrik, Elektronik Tek. Pazarlama, İnşaat, Tekstil, Muhasebe, 
Büro Yön. Elektronik Haberleşme, Kontrol ve Otomasyon, 
Otomotiv, Turizm ve Otel İşl.  

11 Ankara Üniversitesi 

Tarih, Fars Dili ve Edeb.İstatistik, Biyoloji, Felsefe, Veteriner, 
Sağlık Yönetimi, Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği, Halkla 
İlişkiler, Radyo TV, Türk Inkılap Tarihi, Tıp 

12 Anadolu Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

13 Ardahan Üniversitesi 

Tarih, Türk dili, İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi, Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları, Büro Yönetimi, Bilg. Programcılığı, Elektrik, 
Turizm ve Otel İşletmeciliği 

14 Atatürk Üniversitesi İktisat, Kamu Yönetimi, İşletme 

15 Artvin Çoruh Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

16 Balıkesir Üniversitesi 

İnşaat Müh, Makine Müh, Endüstri Müh, Bilgisayar Müh, 
Elektrik-Elektronik Müh, Biyoloji, Fizik, K,imya, Sosyoloji, 
Matematik,  Bilg. ve Öğrt Tekn. Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğr., 
Matematik Öğr, Sınıf Öğr, Sosyal Bilgiler Öğr, Türkçe Öğr, Okul 
Öncesi Öğr, İslami İlimler, Tıp, Veteriner, Resim, İktisat, Maliye, 
İşletme, Beden ,Eğitimi ve Spor Öğr, Spor Yöneticiliği, 
Antrenörlük, Hemşirelik 
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17 Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 
Hemşirelik, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Ekonometri, 
Maliye, İktisat, İşletme 

18 Bartın Üniversitesi 

İktisat, Kamu Yönetimi, İşletme, Matematik, İstatistik, Elektrik-
Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Makine 
Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Endüstri Müh., Felsefe, 
Psikoloji, Sosyoloji, Tarih, Türk Dili ve edebiyatı, Türkçe Eğitimi, 
Bilgisayar Teknolojileri Eğitimi. 

19 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, İnşaat 
Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Matematik, Türk Dili Ve 
Edb., İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi, Kimya, 
Tarih 

20 Bingöl Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

21 Bitlis Eren Üniversitesi Biyoloji, Fizik, İstatistik, Kimya, Tarih, Matematik, Türk Dili ve 
Edebiyatı, İslami İlimler, Tıp, Grafik, Müzik, Resim, İktisat, Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi, Maliye, İşletme, Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Antrenörlük, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik, Hemşirelik, Sağlık 
Yönetimi. 

22 Bozok Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

23 Bursa Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler,  Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine 
Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, 
Biyomühendislik, Metalurji ve Malzeme Müh. Matematik 

24 Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

25 Cumhuriyet Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

26 Celal Bayar Üniversitesi 

Matematik,  Kimya, Türk Dili, Tarih, İstatistik, Batı Dilleri, Felsefe, 
Sosyoloji, Biyoloji, Tıp, Fizyoterapi, Hemşirelik, Antrenörlük, 
Beden Eğitimi, Rekreasyon, Spor Yöneticiliği, Sınıf Öğr, Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık, Sosyal Bilgiler Öğr.,Fen Bilgisi Öğr, 
Türkçe Öğr, Matematik Öğr, İşletme, İktisat, Maliye, Ekonometri, 
Kamu Yönetimi, Elektrik Müh, İnşaat Müh, Bilgisayar Müh. 
Endüstri Müh, Makine Müh. Metalurji Müh. 

27 Çankırı Karatekin Üniversitesi 

İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Sağlık 
yönetimi, Çocuk Gelişimi, Hemşirelik, Müzik, Resim, Elektrik 
Elektronik Müh., Kimya, Felsefe, Sosyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, 
Tarih, Matematik, Fizik, Biyoloji 

28 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Matematik, Kimya, Türk Dili, Tarih, Fizik, Sosyoloji, Biyoloji, Tıp, 
Hemşirelik, Antrenörlük, Spor Yöneticiliği, Beden Eğt.ve Spor 
Öğt., Sınıf Öğt, PDR, Sosyal Bil. Öğrt, Fen Bil. Öğrt, Türkçe Öğt, 
Okul Öncesi Öğt, BÖTE, İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, 
Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, İnşaat Müh, Bilg  Müh, 
Seramik, Grafik, Resim, Enstitüler ve MYO 
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29 Çukurova Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

30 Dicle Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

31 Dokuz Eylül Üniversitesi 

Tarih, Mütercim Terc. Matematik, Fizik, Müzik, Hemşirelik, Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon, bilg. Müh., Endüstri Müh. Sınıf Öğr. 
Fen Bilg.Öğr. Bilg.Tek.Öğr. Türkçe Öğr. İktisat,  Kamu Yön. 
İşletme, Uluslararası İlişkiler 

32 Düzce Üniversitesi 

İnşaat Müh., Makine Müh, Endüstri Müh, Elektrik-Elektronik 
Müh, Bilg Müh, Biyoloji, Fizik, Felsefe, Psikoloji, Tarih, Türk Dili, 
Kimya, Sosyoloji, Matematik, BÖTE, Eğitim Bilimleri, Sınıf Öğt, 
Türkçe Öğrt, İslami İlimler, Tıp, Müzik, İç Mimarlık, Resim, 
Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret, İşletme, Beden Eğit ve 
Spor Öğt, Antrenörlük, Spor Yöneticiliği, Sağlık Yönetimi, Sosyal 
Hizmet, Hemşirelik, Enstitüler ve MYO 

33 Erciyes Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

34 Erzincan Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

35 Erzurum Teknik Üniversitesi 
Felsefe, Türk Dili ve Edeb. Tarih, İktisat, işletme, Makine Müh. 
İnşaat Müh. Elektrik Elektronik Müh. 

36 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Kimya, Tarih, Fizik, Biyoloji, Tıp, Sınıf Öğr.,Fen Bil Öğr.,İktisat, 
İşletme, Uluslararası İlişkiler, Bilg.Müh.,İnşaat Müh. Makine Müh. 

37 Fırat Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

38 Gazi Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümleri 

39 Gaziantep Üniversitesi 

Matematik, Türk Dili ve Edebiyatı, Kimya, Tarih, Sosyoloji, 
Biyoloji, Diş Hekimliği, Tıp, Hukuk, Sınıf Öğretmenliği, Türkçe 
Öğretmenliği, Beden Eğt. Ve Spor Öğretmenliği, Hemşirelik, 
İktisat, İşletme, Antrenörlük, Spor Yöneticiliği, Bilgisayar Müh. 
Endüstri Müh. İnşaat Müh. Makine Müh. Elekt-Elektronik Müh 

40 Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

41 Giresun Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

42 Gümüşhane Üniversitesi 

Felsefe,Türk Dili ve Edeb. Tarih, Makine Müh. İnşaat Müh. 
Biyomühendislik, Beden Eğitimi ve Spor Öğt.Tıp, Hukuk, 
İktisat,Maliye,Siyaset Bil.ve Kamu Yön.İşletme,Sosyal Hizmet, 
Beslenme ve Diyetetik,Sağlık Yönetimi, Hemşirelik,Muhasebe 
Prog. Çocuk Gelişimi, İlk ve Acil Yrd., Elektrik, Tıbbi Laboratuvar 
Teknikleri. 

43 Hacettepe Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

44 Hakkari Üniversitesi 

Türkçe Öğr., Bilg.ve Tek.Öğr., Fen Bil.Öğr., Kamu Yönetimi, 
Bilg.Müh., Elektirik-elektronik Müh., İşletme, Muhasebe, Çocuk 
Gelişimi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, İlk ve Acil Yardım 
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45 Hitit Üniversitesi 
Makine Müh. Biyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Fizik, Kimya, İktisat, 
İşletme, Maliye, Kamu Yönetimi,  Uluslararası İlişkiler 

46 Iğdır Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

47 İnönü Üniversitesi  Eşleşen Tüm Bölümler 

48 Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Elektrik-Elektronik Müh, Makine Müh, İnşaat Müh, 

49 İskenderun Teknik Üniversitesi 
Makine Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Elektrik Elektronik 
Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği 

50 İstanbul Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

51 Kafkas Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İşletme 

52 Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Tıp, Tarih, Türk Dili ve Edeb. Matematik, Kimya, Biyoloji, Fizik, 
Elektrik Elektronik Müh. İnşaat Müh. Makine Müh. Eğitim Bilim 
İlköğretim, Beden Eğitimi, Bilg. Öğrt.Tek.Öğr. İktisat, Kamu Yön. 
İşletme, Uluslararası İlişkiler 

53 Karabük Üniversitesi Fizik, Kimya, Resim, Müzik, Hemşirelik, Makine Mühendisliği, 
Bilgisayar Mühendisliği, Makine, İklimlendirme-Soğutma, 
Bilgisayar Teknolojileri Ve Programlama, Otomotiv, Elektrik, İş 
Sağlığı Ve Güvenliği, Mobilya Ve Dekorasyon, Tekstil, İşletme, 
Muhasebe, Turizm Ve Otel İşletmeciliği 

54 Karadeniz Teknik Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

55 Kastamonu Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

56 Kırklareli Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

57 Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Hemşirelik, İktisat, İşletme, İnşaat müh. Elektrik Elektronik Müh, 
Türkçe Öğr. Fen Bilgisi Öğt. Eğitim Bilimleri, Felsefe, Kimya, Fizik, 
Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Biyoloji, Matematik 

58 Kocaeli Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

59 Marmara Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

60 

 Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

İktisat, İşletme, Sınıf Öğt, Fen Bilgisi Öğt, Beden Eğitimi ve Spor 
Öğt. Bilgisayar ve Tek Öğr. Rehberlik ve Psikolojik Dan. Türkçe 
Öğretmenliği 

61 Mersin Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

62 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

63 Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

64 Muş Alpaslan Üniversitesi 

Türkçe Öğr. Fen Bilgisi Öğr. Sınıf Öğr. İşletme, İktisat, Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi, Hemşirelik, Sağlık Yönetimi, Felsefe, 
Sosyoloji, Tarih, Matematik, Türk Dili ve Edebiyatı 
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65 Namık Kemal Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

66 Necmettin Erbakan Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

67 Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Müh, İktisat, İşletme, 
Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Hemşirelik, Resim, Müzik, 
Kimya, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, Sosyoloji, Matematik, 
Biyoloji, Fizik 

68 Ömer Halisdemir Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

69 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

70 Ordu Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

71 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Biyoloji, Fizik, Kimya, İktisat, İşletme, Makine Mühendisliği 

72 Pamukkale Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Biyoloji, Matematik, Türk Dili ve 
Edb., Sosyoloji, Sınıf Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, 
İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi 

73 Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

74 Sakarya Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

75 Selçuk Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

76 Siirt Üniversitesi 

Matematik, Kimya, Biyoloji, Hemşirelik, Elektrik Elektronik Müh. 
Sınıf Öğr. Fen Bilg.Öğr. Böte, Türkçe Öğr. Elektrik, İnşaat, İşletme, 
Makine, Bilg.Prog. Mobilya ve Dekorasyon, El Sanatları, 
Muhasebe, Turizm, Çocuk Gelişimi, Organik Tarım. 

77 Süleyman Demirel Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

78 Sinop Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

79 Munzur (Tunceli) Üniversitesi 
Sosyoloji, Hemşirelik, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Makine 
Müh. İnşaat Müh. Elektrik Elektronik Müh. 

80 Trakya Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

81 Uludağ Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

82 Uşak Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

83 Yıldız Teknik Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

84 Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eşleşen Tüm Bölümler 

   



 

18 
 

III- MALİ BİLGİLER 

Birimimizce gerçekleştirilen değişim programları faaliyetleri çerçevesinde yapılan hibe ödemeleri ve hareketliliğin 
organizasyonu harcamaları ilgili programa ait bütçeden karşılanmakta olup Üniversitemiz bütçesine yük 
getirmemektedir. 

Diğer faaliyetler ile ilgili gereken ödeme olduğu durumlarda ilgili işlemler yürütülmektedir. 

 
A- 2017-2018 akademik yılında gerçekleştirilen Erasmus+ hareketlilikleri kapsamında;  
 
a) Erasmus+ Programı KA103: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Projesi (2017-1-TR01-KA103-037398) toplam 
190.500 Avro bütçesinden 
 
Öğrenim hareketliliği kapsamında giden öğrencilerimize: 111.913 Avro 
Staj hareketliliiğ kapsamında giden öğrencilerimize : 22.729 Avro 
Eğitim alma hareketliliği kapsamında giden akademik/idari personelimize: 14.158 Avro 
 
b) Erasmus+ Programı KA103: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Projesi (2016-1-TR01-KA103-026102) toplam 
202.600 Avro bütçesinden 
 
Ders Verme hareketliliği kapsamında giden akademik personelimize: 26.055 Avro 
Eğitim alma hareketliliği kapsamında giden akademik/idari personelimize: 5.920 Avro 
 
hibe ödemesi yapılmış;  
 
Ayrıca (2017-1-TR01-KA103-037398) projesi bütçesinden 7.278,50  TL tutarında KDV istisna kapsamlı mal alımı 
gerçekleştirilmiştir.  
 
B- 2017-2018 akademik yılında gerçekleştirilen Mevlana Değişim Programı hareketlilikleri kapsamında; 
Üniversitemize tahsis edilen toplam bütçe: 64.929 TL 
Öğrenim hareketliliği kapsamında gelen öğrencilere: 13.371 TL 
Ders verme hareketliliği kapsamında gelen öğretim elemanlarına: 3.700 TL 
 
hibe ödemesi gerçekleştirilmiştir. 
 
C- Farabi Değişim Programı kapsamında 2017-2018 akademik yılında başka üniversitelerde öğrenim görmeye giden 
öğrencilerimize 30.725,75 TL hibe ödemesi yapılmıştır. 

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

1. Güçlü Yönler 
 
Personel arası iletişimin ve öğrenci/personel ile iletişimin kuvvetli olması 
Teknolojik imkanların aktif kullanılması 
Personelin özlük haklarının kullandırılması  
İlgili değişim perogramları kapsamında rutin olarak denetlenen bir birim olmak 
 
2. Zayıf Yönler 
 
Personel sayısının yetersizliği 
Değişim programları ile ilgili yazılım desteği ve online işlemler desteği bulunmaması 
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3. Fırsatlar 
 
Öğrencilerin ve akademik/idari personelin değişim programlarına ilgisi 
Yükseköğretim hedeflerinin uluslararasılaşmaya yönelik olması 
Üniversitemiz yönetiminin Bologna Süreci ve değişim programlarına desteği  
 

4. Tehditler 

Mevzuatın değişken olması 
Değişim programlarına yönelik kültürel bakış açısındaki sorunlar 
Denlik konusundaki belirsizlikler 

5. Değerlendirme 

Birimimiz görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde, sürdürülebilir kalite anlayışı ile faaliyetlerini gerçekleştirmeye 
devam edecektir. 


